Pressedienst



| | Aktuell | Öffentliche Bekanntmachungen aus der Uerbandsgemeinde Bad Ems-Nassau |
|---|-------------------------------------|--|
| H | Rhein-Lahn-Zeitung Blick Aktuell | Stadt/Ortsgemeinde: Dessighofen |
| H | Rhein-Lahn-Post | Ansprechpartner: Frau Lehmler |
| | RPR | Telefon: 02603/793-131 |
| | SWR | e-mail: s.lehmler@vgben.de |
| | TV Mittelrhein | Bad Ems, 24.11.2021 |

Öffentliche Bekanntmachung

Die 2. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Ortsgemeinde Dessighofen findet statt am Montag, dem 13.12.2021, um 16:00 Uhr, im kleinen Sitzungssaal (Zi. 215) des Rathauses der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau, Bleichstraße 1, Bad Ems.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

| 1 | Feststellung der Prüfungsschwerpunkte für den Jahresabschluss 202 im |
|---|--|
| | nichtöffentlichen Teil |

Nichtöffentlicher Teil

| 2 | Prüfung des Jahresabschlusses 2020 (Belege und ggf. damit |
|---|---|
| | zusammenhängende Akten) |

Hinweis:

Es besteht Maskenpflicht mit Ausnahme auf dem Sitzplatz.

Zur Teilnahme an der Sitzung ist ein 3G-Nachweis (Immunisierungs- oder Testbescheinigung/Testung vor Ort erforderlich.

Im Falle eines erforderlichen Selbsttests (liegt vor Ort bereit), wird darum gebeten, spätestens 20 Minuten vor Sitzungsbeginn zu erscheinen.

Dessighofen, 29.11.2021

Margit Kaiser Vorsitzende